地块项目工程施工总承包合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙元建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日与上海棋力置业有限公司签署了工程施工

总承包合同（以下简称“合同” ）。 根据合同约定，公司为马桥镇90号（15A-08）地块总承包项目的承

包人，现将合同相关情况公告如下：

工程名称：马桥镇90号（15A-08）地块总承包项目

发包人：上海棋力置业有限公司

合同工期：733天

合同金额：￥496,193,102元（大写：人民币肆亿玖仟陆佰壹拾玖万叁仟壹佰零贰元整）

工程地点：上海市闵行区马桥镇昆阳北路以东、元江路以北、北沙港以西

工程内容：建筑总用地面积约56,801.52㎡；总建筑面积约123,309.12㎡。 承包范围为工程施工图

标明的所有土方工程；桩基、基坑围护工程；基础工程；主体结构工程；建筑工程；安装工程；楼栋内的

给水市政配套工程；两级配电以后的强电配套工程等。 完成本工程所需的一切措施费用。 甲供材料设

备（如有）到货后的现场保管、运输、就位等。

工程质量标准：一次性验收合格率100%，达到建设部和国家质量监督检验局颁布的《建筑工程施